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SPF SENIORERNA GULLMAREN, Lysekil 
 
Kontaktuppgifter för styrelsen med flera 2025 
 
Namn Telefon Mailadress 

   
Ordförande 
hansåke Kratz 
Reseansvarig 
Alkoholansvarig 
 

 
0706 61 42 48 

hansake.kratz@gmail.com 

   
Vice ordförande 
Kjell Lorentzson 
Annonsansvarig 
Cirkelansvarig 
Alkoholansvarig 

 
0704 03 82 42 

 
kjelllysekil@hotmail.com 

   
Sekreterare 
Ingrid Fredriksson 

 
0702 18 89 09 

 
052314218.ingrid@telia.com 

   
Kassör  
Birgitta Hofny 

0523-44 355 
0703 28 85 97 

 
birgitta.hofny@hotmail.se 

   
Ledamot 
Lillemor Kempe 
Programansvarig 

 
0730 76 73 90 

 
lillemor.kempe@gmail.com 

   
Ledamot 
Britt Lerneby 

 
0737 09 02 11 

 
britt.lerneby@gmail.com 

   
Ledamot 
Gunnar Mellander 

 
0706 48 61 00 

 
mellandergunnar@gmail.com 

   
Ledamot  
Gun-Lis Olofsson 
Representant i råden 
för äldrefrågor och 
funktionshinderfrågor 

 
0708 76 59 53 
 

 
gunlis.olofsson@gmail.com 

   
Ledamot 
Ulrika Olsson 
Programansvarig 

 
0523 10 884 
0793 36 03 45 

 
umollyse@gmail.com 
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Utanför styrelsen 
 
Thor Carlsson 
Hemsida, medlemsregister 0704 56 15 27 thor.ka@telia.com 
 
Marianne Hansson                   lars.marianne.hansson@telia.com 
Revisor  
 
Lars Schaff    lars@schaff.com 
Revisor 
 
 
Valberedning 
 
Jan Holm 0708 73 46 73 holmjk@gmail.com 
 
Gunilla Dahlqvist 
 
Eva Köhler 
 

 
0706 82 02 60 
 
0733 10 22 26 

 
gunilla.dahlqvist@gmail.com 
 
eva.kohler47@gmail.com 
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